
n\'\\ 

.~ç§,.,7`“*(„ę1 STATUTARNI MESTO DECIN 
MAGISTRÁT MĚSTA DÉčíN 

_ 
Odbor místního hospodářství 
Správa bytového fondu 
Mírové nám. 1175/5. 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
Objednávka č.: 798/2025/37 H E L G 0 S 5_r_0_ 

Kolářová Lada Revoluční č. p. 206/8, Ústí nad Labem- 
Telefon. 412593222 Centrum, 40001 Usti na 
E-mail: ladkola@mmdecin.cz 

Vyřizuje: 

ıčo: 46711732 
Děčín: 09.04.2025 D|C; CZ45711732 

Statutární město Děčín, Zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
vv odstranění havarijního stavu výtahu v objektu Příbramská 1911/32 Decín lV, dle cenově 

nabídky ze dne 1.4.2025 a usnesení rady města č. RM 25 07 37 14 Ze dne 8.4.2025 _ Při 
fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné Zakázky P25V0000O311. 
Zhotovitel se zavazuje Zajistit při plnění díla a V Souvislosti S ním V celém svém dodavatelskćm řetězci dodržování pracovněprávních 
předpisů (Zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, vplatněm znění a zákon č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, V platném znění) a Z 
nich vyplývajících povinností, zejmena že při provádění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce Vymezene' V ust. § 5 písm. e) 
Zákona č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, V platném znění. 
Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů Obecně, a pokud již odpady vzniknou, 
k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje Selektivně třídit a shromažďovat odděleně veškerý Stavební i 

jiný odpad za účelem jeho opětovného použití V nezměněné podobě či V podobě upravené V příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel 
se vrámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci 
dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též přijme Vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace 
spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen V co největší možné míře 
roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše 
uvedené je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli V průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od 
Zlıotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli 
plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie doldadů zaslat. 

Poznámka: 

Lhůta dodání: 10.04.2025 - 31.05.2025 Určeno pro: 
Misto dodání: 

vı pnkazce 

Elektronicky 
Faktury Zasílejte S doplněným číslem Objednávky pouze do datové schránky ID: x9hbpfn 
nebo na e-mail: poSta@mmdecin.cZ. 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti. 
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
vobjednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacim protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu Zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny dodávky bez DPH za každý 
izapočatý den Z prodlení. Objednatel si \ıyhraZuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objednatel je plátce DPH. 
Děkujeme Vám. 

razítko a podpis dodavatele 

Držitel cerlifikátu ČSN EN ISO 9001 :Z015 - Quality Management System Certiflcation 

ıčoz 00261238 Tel.: 412 593111 
Dıčz CZ00261238 
Česká spořitelna, a.s. E-mail: posta@mmdecín.cZ 
Č. inteľnet WWW.|'Tl|TldeCin.CZ otisk elektronického podpisu



Kolářová Lada 

°"* 
Odesláno: uterý 1. dubna 2025 13:03 
Komu: Kolářová Lada 
Předmět: Příbramská 32 

Dobrý den, 

zasílám foto a informace k poškozené hřídeli \/ýtahového Stroje na adrese Příbramská 32, Děčín. 

Bohužel došlo k praSknutívložl<y podpěrného ložiska a následně poškození hřídele výtahového stroje. 

Bohužel se jedná náročnou opravu. Podobnou opravu jsme provedli v nedávné době v DOZP Č. 
Kamenici, kde je podobná technologie výtahů. 
Tato technologie byla užívána okolo roku 2000 a vyráběly jívýtahy Velké Meziříčí. 

Bude nutné vy\/ěsit výtah, rozebrat výtahový Stroj, zdemontovat držák hřídele a tuto hřídelvčetně 
šnekového převodu vyjmout Z \/ýtahového Stroje. 
Následně hřídel S převodo\/ým věncem a podpěrným ložiskem odvézt do Velkého Meziříčí. Zde vyrobí 
novou hřídel, vymění ložisko a přelisujítrakční kotouč i S věncem převodu. Cca. za 5 dní Si budeme 
moci opravený díl vyzvednout a namontovat zpět, v obráceném postupu, do výtahu. 

Odstavenívýtahu cca. jeden týden. 

Cena za tyto práce, včetně dopravy činí 96.800,- Kč bez DPH. 

Výtah je ještě v provozu, ale nevíme na jak dlouho. 

Děkuji. 

S pozdravem 

HELGOS S.r.o. (Středisko Děčín) 
Revoluční8 
400 01 Ústí nad Labem

v

1


